відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 11,78

(цифрами)

Стор. №*&
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 12974,0
виборчого округу, -  Дванадцять тисяч дев’ятсот сімдесят чотири 0

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів з
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчогс 
округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

Вісімдесят чотири 84
2 Романец Н. 0. Двадцять сім 27
3 Статіров М. М. П’ятдесят два 52
4 Баранова І. В. Тридцять п’ять 35
5 Модвал В. І. П’ятдесят п’ять 55

ОДЕСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СВРОПЕЙСЬКА СОЇТТТТАРНТГТ Ь»

1 Златов М. Р. Триста вісімдесят три 383
2 Хлібний С. М. Сто шістдесят п’ять 165
3 Кваша Г. І. Шістдесят чотири 64
4 Бордя Г. Г. Шістдесят один бі
5 Нечипоренко В. А. • Тридцять один 31
6 Тодоров А. В. Сорок три 43
7 Єрьоменко С. В. П’ятнадцять 15
8 Солоницький В. В. Тринадцять 13
9 Завгородня Н. І. Чотирнадцять 14

ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПО ЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА П Л А ТФ О РМ А  ЗА м Т Т Я уч
------------- ------- (назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у вибоочому бюлетені)

1 Ігнатьков О. Ю. Сто шістдесят сім 167
2 Кравченко 1.1. Двісті сім 207
3 Середа В. А. Шістсот вісімдесят один 681
4 Гоженко 0. Г. Сто дев’ять 109
5 Милован А. Г. Сто сімнадцять 117
6 Білалов А. Е. Двісті вісімдесят шість 286
7 Різова Т. В. Двісті двадцять сім 227
8 Миндру Є. М. Сто тринадцять 113
9 Іванько Ю. В. Сто сімнадцять 117

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ OK IT АСТІ
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у вибоочому бюлетені!

1 Лохматов В. О. Чотириста сімдесят вісім 478
2 Венгровська В. П. Двісті чотири 204
3 Статіров Д. Д. Вісімдесят вісім 88
4

5

6

7 Бойко С. О. Сорок дев’ять 49
8 Манова І. М. Тридцять чотири 34

ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ <ПЕРЕМОГА ПАЛЬЧЕВГЬКПГП»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у вибоочому бюлетені!